★信息快车
（10月 30日）

（二三版中缝）

★信息快车
（10月 30日）

（六七版中缝）

本栏邮箱 zf@jcrb.com
编辑 吴越 见习编辑 高媛

本栏邮箱 zf@jcrb.com
编辑 吴越 见习编辑 高媛

公 告
告知书

江苏川之欣建筑工程有限公司：你单位未在规定

的时间内向我局提供相关材料，也未作出任何说明。

根据相关规定，再次告知你单位，限你单位自公告之日

起 5 日内按我局下达劳动保障监察调查询问书，案号

为扬江人社察询字〔2024〕第 089 号的内容及要求，提交

材料、接受询问，并领取提交证据告知书原件，案号为

扬江人社察举字〔2024〕第 006 号。地址：江都区浦江路

85 号 ，联 系 人 ：纪 军 ，联 系 电 话 ：0514- 80330096。

江苏省扬州市江都区人力资源和社会保障局

（2024）陕0303民初4662

唐红斌：本院受理原告张秋明与被告唐红斌民间

借贷纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状副本、举证

通知书、开庭传票、司法公开告知书等，自公告之日起

经 30 日视为送达。提出答辩状和举证期限均为公告

期满后 15 日内。定于举证期满后第 3 日 9 时（遇法定

节假日顺延）在本院十里铺法庭公开开庭审理，逾期不

到庭，本院将依法缺席判决。

陕西省宝鸡市金台区人民法院

工伤认定决定书

四川翰城建设工程有限公司：我局于 2024 年 7 月 5

日受理职工陈自刚的工伤认定申请，对提交的材料进

行了核实，情况属实。陈自刚所受到的事故伤害，符合

《工伤保险条例》第十四条第一项之规定，属于工伤认

定范围，现予以认定为工伤。如对本工伤认定决定不

服，可自接到本决定书之日起 60 日内向本级人民政府

申请行政复议，或在 6 个月内向有管辖权的人民法院

提起行政诉讼。

河南省郑州市中原区人力资源和社会保障局

深圳南山 10 月 28

日，广东省深圳市南山区检察院干
警走进招商街道桃花园社区，开展
普法宣传活动。活动现场，检察干
警向社区居民发放该院自制的《漫
话民法典》《老年人实用法律指南
十问三十六计》等法律宣传资料，
并耐心解答社区居民提出的法律
问题。

（周正）

平南 近日，广西壮族自

治区平南县检察院就今年以来的
业务数据召开分析会。会议对“检
察护企”“检护 民 生 ”两 个 专 项 行
动 、数 字 检 察 等 重 点 工 作 及 核 心
业 务 指 标 落 实 情 况 进 行 分 析 研
判 ，客 观 分 析 现 阶 段 工 作 中 存 在
的 短 板 及 弱 项 ，并 提 出 切 实 可 行
的解决措施。

（黄宝仪）

鸡西城子河 近日，

黑龙江省鸡西市城子河区检察院
举办关爱留守儿童活动，邀请辖区
两所小学的 26 名留守儿童走进青
少年法治教育基地参观学习。活
动中，检察干警带领学生参加模拟
庭审，讲解禁毒防毒、防范校园欺
凌等方面的法律知识，引导学生学
法、守法，增强自我保护意识。

（马丽 齐双霞）

保定清苑 近日，河北

省保定市清苑区检察院组织干警
在辖区臧村镇开展“食药安全”主
题普法宣传活动。活动现场，检察
干警通过悬挂宣传横幅、设置咨询
台、发放宣传资料等方式，讲解食
品药品安全相关法律法规，介绍辨
别假冒伪劣食品药品的方法，同时
提醒食品药品经营者依法经营，确
保群众“舌尖上的安全”。

（李若男 张敏威）

莒南 近日，山东省莒南

县检察院干警应邀到辖区中小学
校开展“落实强制报告制度”主题
巡 讲 活 动 。 活 动 中 ，该 院“ 青 未
了·紫藤花开”法治宣讲团成员为
教职工播放侵害未成年人强制报
告 制 度 公 益 宣 传 片《聚 光》，讲 解
落实强制报告制度中的注意事项，
并就学校落实强制报告制度情况
进行调研。

（陈兆阳）

庄浪 近日，甘肃省庄浪

县检察院与该县法院、公安局、司
法局召开防范和惩治虚假诉讼工
作联席会。会议传达学习了两高
两部《关于深入推进虚假诉讼专项
监督行动的通知》内容及相关文件
精神，与会单位重点围绕虚假诉讼
的认定、虚假诉讼罪的立案追诉标
准以及如何做好虚假诉讼工作等
展开深入交流。

（靳彩兄）

祁门 近日，安徽省祁门

县检察院举办青年干警外出培训
分享会。会上，外出参加培训的青
年干警结合自身学习情况，交流所
学、所思、所感、所悟，并就如何提
升青年干警的综合素能和履职能
力等展开交流讨论。

（倪翠萍）

抚州临川 江 西 省 抚

州市临川区检察院近日与该区公
安分局召开防治虚假诉讼工作联
席会。会上，双方对当前打击虚假
诉讼工作存在的问题进行深入讨
论，并就民事虚假诉讼案件线索发
现、移送及案件办理、信息互通等
方面工作达成共识。

（陈逸君）

三原 10 月 25 日 ，陕 西

省三原县检察院在该县政府广场
举办平安建设法治宣传活动。检
察干警通过解答法律咨询、广播
宣传等形式，向群众讲解反有组
织犯罪法，普及防范电信网络诈
骗、防范非法集资等相关法律知
识，引导群众发现线索积极举报。

（李琳）

吴川 近日，广东省吴川

市检察院联合该市人社局等部门
联 合 开 展 根 治 欠 薪 普 法 宣 传 活
动。活动现场，检察干警通过摆
放宣传展板、有奖问答等形式，向
群众讲解劳动法，介绍遭遇恶意
欠薪时的法律维权途径，并向群
众发放相关普法宣传资料。

（张东兴）

大兴安岭松岭
近日，黑龙江省大兴安岭地区松
岭区检察院与该区人力资源和社
会保障局召开座谈会。会上，双
方交流了保障农民工工资支付工
作情况，会签《关于保障农民工工
资支付协作机制的实施意见》，对
分工合作、信息共享、应急处理等
方面工作予以明确。

（于丽）

临颍 近日，河南省临

颍县检察院干警来到喜盈盈食品
加工厂，开展食品安全普法宣传
活动。活动中，检察干警通过发
放食品安全知识手册、现场解答
咨询等方式，向企业员工讲解食
品安全法律法规，剖析危害食品
安全犯罪案例，引导企业负责人
加强监管，促进企业健康发展。

（毕雨 龚晓同）

藤县 近 日 ， 广 西 壮 族

自 治 区 藤 县 检 察 院 干 警 来 到 辖
区 古 龙 镇 忠 隆 小 学 ， 为 学 生 上
了 一 堂 法 治 教 育 课 。 检 察 干 警
结 合 详 实 的 案 例 ， 讲 解 未 成 年
人 易 触 犯 的 法 律 罪 名 以 及 预 防
未 成 年 人 犯 罪 法 ， 引 导 学 生 规
范 自 身 言 行 ， 谨 慎 交 友 ， 切 实
提升遵纪守法意识。

（雷丽兰 赖昌涛）

肃北 甘肃省肃北蒙古

族自治县检察院干警近日走进肃
北县金鹰黄金有限责任公司，开
展“禁毒宣传进企业·毒品防范入
人心”主题禁毒宣传活动。活动
中，检察干警通过播放禁毒宣传
视频、发放禁毒宣传册、以案释法
等方式，为企业员工讲授禁毒法
律法规和《甘肃省禁毒条例》，引
导他们筑牢思想防线，远离毒品
犯罪。

（潘永春）

贞丰 近日，贵州省贞丰

县检察院协同相关部门在北盘江
董箐码头开展增殖放流活动。其
间，检察干警现场监督涉案人员
放流鱼苗，并结合近年来办理的
非法捕捞水产品典型案例，向渔
民代表及周边群众普及相关法律
知识，引导群众懂法守法，增强生
态环境保护意识。

（曾楷）

石城 近日，江西省石城

县检察院开展司法救助“回头看”
专项活动。活动中，检察干警对该
院 3 年来办理的司法救助案件对
象进行逐一回访，重点了解其在生
产生活中遇到的新困难和新问题，
并立足检察职能，积极协同相关部
门开展后续救助帮扶工作。

（蒋淑萍）

策勒 近日，新疆维吾尔

自治区策勒县检察院举办“普法
宣传进企业、法治护航‘零距离’”
主题普法宣传活动。活动中，检
察干警走进该县金域手工地毯有
限公司，通过与企业负责人座谈
交流、发放宣传资料、以案释法等
方式，了解企业的法律需求，帮助
企业排查法律风险和监管漏洞，
并解答企业员工的法律咨询。

（沈光斌 吐送古丽·吐尔洪）

滨海 近日，江苏省滨海

县检察院检察官以“携法共进，保
佑未来”为主题，为辖区 300 余名
村（居）儿童主任、儿童督导员讲
授法治课。课上，检察官解读了
未成年人保护法、预防未成年人
犯罪法、侵害未成年人强制报告
制度等相关法律法规，引导听课
对象增强责任意识，发现侵害未
成年人线索及时报告。

（黄亚东 刘海艳）